I pPOTOKOIINIY

roJyiocoBaHus oT: 19 mekabpsa 2019 r. Bpemsa rojsiocoBaHusa: 9:59:07

PaccMmaTpuBaeMslll BONPOC [OBECTKU:
06 oTrs3eBax AnNTaNCKOIO KpaeBOI'0 3akoHoJaTenbHOro CobpaHusA
Ha MPOEeKTH ¢enepallbHbBIX 3aKOHOB, I[OCTYNMBUME

u3 TocynmapcreeHHoN Jymbl PepepanipHoro CobBpaHmsa Poccumckon
denepauun.

dOpMyJSIMPOBKa BOMNpoOCa TOJIOCOBAHMUSA:

[I[pUHATME [IOCTAHOBJIEHUS

06 or3HBax AJITAaICKOTO KpPaeBOTO 3akoHOoTaTeNbHOTO CobpaHus
Ha NpoeKTH ¢enepasibHEIX 3akKOHOB, [MOCTYIMUBIIME

nz locynapcrBeHHON IyMBL ...

Buno roJjiocoBaHMA : OTkpHTOE

KpuTepnit NMpUHATUA PEWeHUs : BOJBUMHCTBOM IOJIOCOB YCTAaHOBIEHHOTO
qucsa

IenyTaToB IO CIMUCRY : 68

3aperuCTPUPOBAHHO : 66

PesyJdbTaTe NOOCUETA I'OJNOCOB :

BA. e 55
MPOTMB......... O
BO3JEPXAJIOCb... 11

HE TOJIOCOBAJIO.. O

Tor rosocoBaHuA : PelleHMe NPUHATO

PykoBoouTeJsib CeKpeTapuarTa ~ M.N. MOpPOOBUH

UjleHH CeKpeTapuara Ciééz;%%gﬁi; - 0.Il. ABpamoBa
///
l{/‘/

A.A. CapTaxkos




IpunoxeHne x npoTokony N 19 or 19.12.2019

CnMCcok MNOMMEHHOTO TI'OJIOCOBAaHMA IOeNyTaToB

1 30

2 JIOMP
3 22

4 KIIP®
5 25

6 11

7 JIAMP
8 6

9 cp
10 26
11 10
12 EP
13 12
14 EP
15 14
16 1

17 JIIMP
18 CP
19 JIOMP
20 29
21 33
22 7

23 KIIP®
24 EP
25 27
26 KIIPO
27 28
28 EP
29 9

30 CP
31 EP
32 5

33 CP
34 CP
35 13
36 3

37 23
38 EP
39 KIIP®
40 KIIP®
41 18
42 KIIP®
43 JIOIP
44 EP
45 KIIP®
46 JIIITP
47 JIOTP
48 4

49 19

ABpamoB AHIOpel AJIeKCaAHOPOBUY
ABpamoBa OkcaHa IleTpoBHa
AraHor IMuTpun [leTpoBUY
AcTaHuuk Opwmit MBaHOBUYU
BanyuwkuH AnekcaHinp denopoBuMY
Bencnep Cepreil AnekcaHIpPOBUY
BoposukoBa ErRreHmsa AHaTOJBEBHAa
BymkoB Hukosan TpoduMoBUY
BakaeB Bmnanucrnae AJeKCaHIOPOBUY
Bonkos AHIOpeM AHATOJbLEBMUY
BeiTonTor AHaTonMil BacuilbeBuUY
Tl'onoboponeko JJeHuc ANeKCaHIOPOBUU
T'yMuHCckUit Basepuit Mocudposmy
DanmauH HukoJsal BirnaguMUPOBUY
OéMmH AjiekcaHAp AJNEeKCaHIPOBUY
Iupkc IBaH BUKTOpOBUY

Iy6uHmH MeaH CepreeBud
Xenesopckull Bacunuil VBaHOBUY
XypaeineBa VMpMHa EBTeHbeBHAa
NnapiodeHKO TaTbAHA BUKTOPOBHA
Kanpo Opuin BajleHTMHOBUUY
KongnoparseB BceBoJsionl BaJsiepbeBUY
Kparuernko Osier AHATOJIbLEBMUY
KpmBeHko Anexcemn HukosnaeBuu
JlJazapep Anexcannp ¢enopoBud
JlannHa BepoHMKa BJiaguMMpoOBHa
JlyHer AnpOepT AHATOJLEBUY
JammH Cepren CepreeBuu
MaTrerko Opuii BuranbeBuu
Mosioros AjsexcaHip BaaIuMuUpoBUMY
MopnoBuH UBaH lVBaHOBUY

HanneH Asekcelt ¢egopOBUY
HukmmaHuy Muxaun Cepreepud :
Hukosnanumk AnekcaHnp AJeKCaHIPOBUY
Ocunos AHOpen ['eHHaObeBUY
[laHapuH Urope Winbud

[lncaper Cepreit BUKTOPOBUU
lnaxko Mropb BajleHTMHOBUY

llonor BraguMup ANEKCaHAPOBMKU
llouaTos Bauecsar pbeBuy

Mput Ceprem HuxomaeBuu
[lpycakoBa Mapua HukonaeBHa
Pero llaBen ANeKCaHIPOBUU
PoMaHeHKO AnexcaHip AlexceeBUY
CapTaxkop AHOpeN AJeKCaHIOPOBUY
CexpeTa AHOpel CepreeBuu
CeMé&HOB BuyianuMup BranuciaBoBUY
Cepore Cepren HukoJslaeBUY

CuBen Cepren AJEeKCaHIPOBUY

PesynbTar

He INPpUCYTCT.

3a
3a
BO3OECPX.
3a
3a
3a
34
BO3IOepx.

HEe TIpUcCyTCT.

3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
BO3IEPX.
3a
3a
2a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
BOBOEPX.
3a
3a
BO3IOEPX.
BO3IOEPX.
3a
3a
3a
3a
3a
BOBIOEPX.
3a
BO3IEpPX.
3a
3a
BO3IEPX.
3a
3a
3a
3a



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61l
62
63
64
65
66
67
68

17

15
24
JIAnp
CP
KIIPO®
31
EP
EP
21
16
EP
34
32
20
EP
EP

CMmarmH Bagum IlleTrpoBuUdY
ConHueBa lpuHa BaJleHTMHOBHA
CrénuH MakcumM BUKTOPOBUY
CyBopoB AHaToMM OUIUNNOBMY
Crenypko IMmuTpuil AHIOpPEEeBUY
Cycyiopa JiwoMmiia AJleKCeeBHaA
TanmoelkMH MaxcuM BllaIMMupoOBUY
TennoBa VpuHa I'eoprueBHa
TpayTBeVH AnexkcaHIp BUKTOPOBUU
Tpodumor Bopuc AnekcaHIpOBUY
YcTuHoB Brnamuumup HukoJsaeBud
XMypoBud AHIOpel I'eHHaIbeBUY
[leneHko HarTaneka BrnamvMuUpoOBHA
llaBanor Ceprem BacuinbeBudu
llynpa Vpwuna I[laBJOBHa

llymuxuH I[laBen KOpbeBud
llepbaxos Buranun I'eoprueBud
AxymeB Hukomnal HukoJlaeBUY
Penkud BraIMup BacunbeBud

wl9

3a
3a
3a
3a
3a
BO3IOEPX.
BOZIEPX.
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a



